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1. Esimehe valimine 

Arutati Treenerite Nõukogu esimehe valimist. Kandidaadiks esitati Andri Lebedev. 

 

OTSUSTATI: Valida Treenerite Nõukogu esimeheks Andri Lebedev. 

 

2. Veteranide vanuseklassid 

Arutati veteranide vanuseklasside võistluskorraldust. Toodi välja, et vanemad veteranid osalevad küll oma 

vanuseklassi arvestuses, kuid sõidavad tihti koos nooremate klassidega. See võib tekitada olukorra, kus 

sportlane saab oma klassis küll tulemuse või medali, kuid ei saa tegelikult võistlust lõpuni sõita, kuna 

võetakse nooremate poolt ringiga saamise tõttu maha. 

 

Jaanus Prükkel tõi välja, et 50+ klasside puhul oleks kriteeriumis võimalik kaaluda eraldi sõitu, kuna nende 

sõit kestaks ligikaudu 25 minutit. Tema sõnul on tema korraldatud kriteeriumitel kasutatud lahendust, kus 

kuni 50 ja 50+ klassid sõidavad eraldi. 

 

Arutati ka maantee grupisõidu vanuseklasse. Leiti, et mehed 60–64 vanuseklassi sportlaste puhul võiks 

kaaluda nende paigutamist vanemate klassidega samasse sõitu, et distants ja võistluse iseloom oleksid 

neile sobivamad. Samuti toodi välja, et EJL reglemendi järgi on 60+ klasside maksimaalne distants lühem 

kui noorematel veteraniklassidel. 

 

Avely Austa märkis, et korraldajate otsuseid ei saa teha nende eest ning vajadusel tuleb kaasata ka 

korraldajad. Kohtunikega on võimalik arutada, et vanemaid veterane ei võetaks võimalusel liiga vara maha, 

kui see ei tekita ohtu ega korralduslikku probleemi. 

 

OTSUSTATI / ETTEPANEKUD: 

• Teha ettepanek kaaluda 60–64 vanuseklassi viimist vanemate veteranidega samasse sõitu 

maantee grupisõidus.  

EJL büroo võtab ühendust Balti meistrivõistluste korraldajatega / Leedu poolega, et arutada 

klasside sobivamat paigutust.  

• Teha kohtunikele ettepanek, et kriteeriumis ja võimalusel ka teistel sobivatel võistlustel lastaks 

vanematel seenioritel oma sõit lõpuni sõita, kui see on ohutu ja korralduslikult võimalik.  

Büroo edastab vastava ettepaneku kohtunike kogule.  

 

3. BMX-krossi M/N 15+ Open klass 

Kristina Kapajeva andis ülevaate BMX-krossi karikasarja võistlusklasside teemast. Eestis toimub 2026. 

aastal üheksa BMX-krossi karikasarja etappi, mis on EJL 1. kategooria võistlused. Sarja korraldust reguleerib 

eraldi dokument, mis koostati 2024. aastal võistluskorraldajate erimeelsuste lahendamiseks. 



Dokumendis on ühe võimaliku klassina sees M/N 15+ Open, mis tähendaks, et samal aastal 15-aastaseks 

saavad sportlased sõidaksid koos oluliselt vanemate sportlastega. Kui see klass avatakse, siis klassikalist 

15–16 vanuseklassi ei kasutata ning sportlastel eraldi valikut ei ole. M/N15+ klassi avamisel ei anta 

sportlastele noorte reitingupunkte, mis mõjutab noortespordi rahastust teatud KOVides. 

 

Kristina tõi välja, et 2024. aastal käsitleti seda teemat BMX töörühmas põgusalt, kuid mitte sisuliselt. Tollel 

aastal klassi ei avatud, kuid võimalus jäi regulatsiooni sisse. 2026. aastal on osa korraldajaid avaldanud 

soovi klass avada, kuid vähemalt üks korraldaja on sellele vastu ning on väljendanud valmisolekut sarjast 

loobuda, kui klass kasutusele jääb. 

 

Arutati klassi avamise põhjendusi. Välja toodi, et korraldajate hinnangul on Challenge 17+ klassis vähe 

sõitjaid ning selle eraldi klassina pidamine võib olla küsitava sportliku väärtusega. Samuti on viidatud 

Soome praktikale ja soovile kasutada 15+ klassi rahvusvahelise koostöö kontekstis. Kristina tõi välja, et Läti 

poolelt saadud info kohaselt ei kasutata meestele 15+ klassi ning lähiaastatel ei plaanita seda kasutusele 

võtta. Erand on tehtud tüdrukute klassides, kus sõitjaid on oluliselt vähem. 

 

Arutelu käigus leiti, et Eestis on 15–16-aastaseid noormehi piisavalt (kokku 9-10, kõik pole veel litsentse 

vormistanud), et nende klass eraldi avada. Samuti on olemas võimalus panna 19–34 klassi sõitjaid 

vajadusel kokku tugevamate klassidega, kui nende oma klassis ei tule piisavalt osalejaid kokku. Seetõttu ei 

peetud põhjendatuks, et nooremad 15–16-aastased sportlased peaksid kohustuslikult sõitma endast 

oluliselt vanemate ja füüsiliselt tugevamate sõitjatega. 

 

Andri Lebedev tõi välja, et Treenerite Nõukogu saab anda sisendi, et vanuseklasside selline kokkupanemine 

ei ole noorsportlaste arengu seisukohalt mõistlik, kui selleks puudub otsene vajadus. Rando Marten Evendi 

ja Jaanus Prükkel nõustusid seisukohaga. 

 

Kristina märkis, et BMX alakomisjoni koosolek toimub 08.05 ning teemat arutatakse seal edasi. Leiti, et 

regulatsiooni muutmine kuulub BMX alakomisjoni ja juhatuse pädevusse, kuid Treenerite Nõukogu saab 

anda oma selge sportliku sisendi. 

 

Kristina rõhutas, et tegemist on küsimusega, mis vajab selget otsust juba käesoleval hooajal, mitte alles 

hooaja lõpus, kuna kaalul on kümne M15–16 vanuseklassi sportlase osalemine karikasarja seitsmel etapil. 

Sarja esimene ja teine etapp toimuvad 23.–24.05, mistõttu juhatus ei jõua teemat enne neid kuupäevi 

kahjuks arutada. Arvestades, et tegemist on puberteedieas sportlastega, võib vanemate klassidega koos 

võistlemine neid mõjutada viisil, mis suurendab loobumise riski võistlusspordist. 

 

OTSUSTATI / ETTEPANEK: 

• Treenerite Nõukogu seisukoht on, et M/N 15+ Open klassi avamine ei ole noorsportlaste arengu 

seisukohalt põhjendatud, kui 15–16 vanuseklass on osalejatega täidetud. Treenerite Nõukogu 

sisend edastatakse BMX alakomisjonile ja 29. mail toimuvale EJL juhatuse koosolekule.  

• BMX alakomisjon arutab regulatsiooni muutmist 08.05 koosolekul.  

 

 

 



4. Järgmise kohtumise teemad ja koondise kandidaatide andmed 

Arutati järgmise kohtumise teemasid. Andri Lebedev tegi ettepaneku võtta järgmisel koosolekul arutlusele 

koondise kandidaatide sportlike ja terviseandmete esitamine. Tema sõnul võiks koondise kandidaatidel 

olla kohustus esitada spordiarsti tõend või info selle kohta, et sportlasel on lubatud treenida ja võistelda 

ilma piiranguteta. Lisaks võiks koguda sportlikke andmeid, sh koormustesti tulemusi ja muid näitajaid, mis 

aitavad hinnata sportlaste arengut ja valmisolekut. 

 

Rando Marten Evendi märkis, et idee on arusaadav, kuid selle rakendamine võib tekitada treeneritele 

lisakoormust. Arutati, et EJL-i portaal võiks tulevikus võimaldada sportlasel või lapsevanemal spordiarsti 

dokumendi ise üles laadida. 

 

Urmas Karlson tõi välja, et koondise kandidaatide andmed peaksid olema koondise treeneri arhiivis ning 

neid peaks olema võimalik järjepidevalt analüüsida. 

 

OTSUSTATI: 

• Järgmisel koosolekul arutatakse koondise kandidaatide tervise- ja sportlike andmete esitamise 

korda.  

• Arutelu alla võetakse võimalus, et koondise kandidaat esitab spordiarsti tõendi või kinnituse 

treenimise ja võistlemise lubatavuse kohta.  

• Samuti arutatakse, kes koondise kandidaatide sportlikke andmeid kogub, haldab ja analüüsib.  

 

5. Järgmine koosolek 

Järgmine Treenerite Nõukogu koosolek toimub 26.05 kell 9.30. 

 


